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تصویب طرح جامع مدیریت پسماند استان و تخصیص اعتبار برای 
اجرایی کردن آن در سال 1401

صدور بیش از 1875 فقره مجوز احداث و بهره برداری واحدهای 
صنعتی ،تولیدی، خدماتی و...

خرید و نصب و راه اندازی 2 ایستگاه سنجش ذرات غبار در 
شهرستان های اسفراین و شیروان 

کسب رتبه دوم در انتقال پسماند در کشور در سال1401
کسب رتبه دوم تشکل زیست محیطی استان در سیزدهمین جایزه 

ملی محیط    زیست
کسب مقام ششم کشوری در رویداد اقدام ملی مرکز پژوهش های 

مجلس شورای اسلامی
انتخاب به عنوان دستگاه برتر در جشنواره شهید رجایی استان در 

2 سال متوالی
انتخاب به عنوان دستگاه شایسته تقدیر در جشنواره شهید رجایی 

سازمان مرکزی سال1401
اجرای نهالکاری در 160 هکتار از اراضی پناهگاه حیات وحش 

میاندشت به منظور کنترل و مدیریت کانون های تولید گرد و غبار
خرید حقوق عرفی دامداران در مناطق تحت مدیریت و غبار خیز 
استان و آزاد سازی بیش از 10 هزار هکتار مساحت این مناطق از 

حضور دام
افزایش آمار حیات وحش در اکثر مناطق تحت مدیریت طی 2 سال 

گذشته بطور میانگین حدود %20
تدوین برنامه جامع مدیریت مناطق چهارگانه استان

     ثبت تالاب آق قشلاق به عنوان اولین تالاب خراسان شمالی در 
زمره تالاب های ملی 

کلنگ زنی ساخت مرکز تحقیقات محیط زیست خراسان شمالی به 
متراژ 5665 متر مربع 

کلنگ زنی ساختمان اداره حفاظت محیط زیست شهرستان مانه و 
سملقان با حدود 50 سال سابقه حفاظت

کلنگ زنی ساختمان اداره حفاظت محیط زیست شهرستان راز و 
جرگلان

تکمیل ساخت اداره حفاظت محیط زیست شهرستان فاروج
شروع و تکمیل محیط بانی بردبلند بعد از 10 سال توقف پروژه

شروع عملیات تکمیل سازه موزه تاریخ طبیعی بابا امان شهرستان 
بجنورد بعد از گذشت 10 سال توقف

کلنگ زنی ساخت محیط بانی و مرکز اطفا حریق در دو راهی دشت 
شهرستان گرمه

احداث ساختمان مرکز مطالعات و پرنده نگری تالاب آق قشلاق
آبرسانی آب شرب به پارک پردیسان بابا امان بجنورد بعد از 

گذشت 16سال

بازسازی و تعمیر اساسی پاسگاه محیط بانی قلعه چه بمنظور 
افزایش ضریب حفاظتی زیستگاه یوزپلنگ 

ثبت اولین موکب زیست محیطی خارج از کشور بنام »موکب 
شهدای محیط زیست« برای خدمت رسانی و ترویج فرهنگ زیست 

محیطی 
تحویل 40 دستگاه موتورسیکلت جدید در 2 سال گذشته به محیط 

بانان
خرید یک دستگاه تراکتور و پنج  تانکر حمل آب جهت تامین آب 

آبشخورهای منطقه میاندشت
خرید و تامین علوفه بمنظور کاهش اثرات سو ناشی از خشکسالی 

بر حیات وحش
مقاوم سازی و تجهیز و تکمیل محیط بانی استراتژیک قلعه چه با 
بیش از 30 سال ساخت جهت پایش و مدیریت بهتر حیات وحش 

خصوصا یوزپلنگ میاندشت
استخدام و بکارگیری 12 محیط بان 4 کارشناس و انجام مراحل 

جذب 9 محیط بان جدید
کشف بیش از 75 قبضه سلاح قاچاق و 120 قبضه سلاح شکاری و 

800 تخلف در حوزه شکار و صید و تخریب محیط زیست

قرار گرفتن در بین 5 دستگاه محیط زیست برتر در حوزه منابع 
انسانی و پشتیبانی در منتخب سازمان مرکزی

اخذ اعتبارات سفر ریاست محترم جمهوری بمبلغ 390000 میلیون 
ریال)جزء 3 استان برتر به لحاظ میزان اعتبار در سفر( بمنظور 

تکمیل پروژه های نیمه تمام
پیگیری و اخذ اعتبار بمنظور پرداخت کامل جیره غذایی محیط بانان 

با رشد بیش از 400% نسبت به سال گذشته
پیگیری و اخذ اعتبارات ابلاغی تملک از سازمان مرکزی به مبلغ 
48516 میلیون ریال در سال 1400و مبلغ 124895 میلیون ریال 

در سال 1401.) با رشد بیش از %200(.
ایجاد و راه اندازی و فعالیت 17 خانه محیط زیست در استان

تولید بیش از 1000 خبر و محتوای زیست محیطی و حضور در 
برنامه های صدا و سیما به مدت 2300 دقیقه و برگزاری 4 نشست 

خبری 
طرح آموزش یک ساعت با محیط بان در مدارس 5902 نفر ساعت

 اهم اقدامات اداره کل حفاظت محیط زیست 
خراسان شمالی در دولت سیزدهم

روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی
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تشییع پیکر شهید سید مرتضی 
حسینی فردا در بجنورد و اسفراین

تشییع پیکر پاک شهید سید مرتضی حسینی که 
در منطقه مرزی سراوان به شهادت رسید، امروز 

دوشنبه ۲۳ بهمن ماه در بجنورد برگزار می شود.
آیین تشییع پیکر پاک سرهنگ پاسدار سید 
مرتضی حسینی، هشت صبح امروز ۲۳ بهمن از 
مقابل مسجد انقلاب بجنورد آغاز خواهد شد و 
سپس برای تدفین به زادگاهش در اسفراین منتقل 

می شود.
شهید سرهنگ پاسدار سید مرتضی حسینی، در 
حین انجام ماموریت آموزشی در منطقه مرزی 

سراوان به شهادت رسید.
وی از کارکنان تیپ جوادالائمه خراسان شمالی و 

فرزند شهید است.

دستگیری سه نفر شکارچی 
متخلف در منطقه حفاظت 

 شده سالوک و کشف 
 یک قبضه اسلحه تک لول 

غیر مجاز 
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان 
اسفراین گفت: طی گشت و کنترل مامورین  
اجرایی یگان حفاظت محیط زیست منطقه سالوک، 
محیطبانان با شنیدن صدای شلیک یک گلوله  
به گشت و کنترل منطقه حفاظت شده سالوک 
پرداختند.به گزارش اتفاقیه علی فرجی افزود: در 
نهایت طی راهبندان شبانه سه نفر به همراه تعداد 
زیادی ادوات مخصوص شکار  شامل اسلحه تک 
لول غیر مجاز و دو عدد قشنگ )یک عدد چارپاره 
غیرمجاز و یک عدد ساچمه زنی( و تجهیزات 

کشف اشیای عتیقه دستگیر شدند.
وی اظهارداشت: طی هماهنگی قضایی در این 
خصوص پرونده تخلف تشکیل شده و جهت سیر 

مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی گردید.

محمد رضا خباز، استاندار اسبق 
خراسان شمالی در اثر سکته قلبی 

دار فانی را وداع گفت
به گزارش اتفاقیه به نقل از منابع محلی در 
شهرستان کاشمر؛  مرحوم خباز در منزل دچار 
عارضه قلبی شده و ساعت ۱۸:۱۵ دقیقه اورژانس 
به منزل اعزام می شود که متاسفانه وی پیش از 
انتقال به بیمارستان شهید مدرس کاشمر در سن 

۶۹ سالگی فوت شده بود. 
مرحوم خباز متولد ۱۳۳۳ در کاشمر بود که 
نمایندگی حوزه انتخابیه کاشمر در دوره های 
چهارم،پنجم،ششم و هشتم مجلس شورای 
اسلامی و همچنین سکاندار استانداری خراسان 
شمالی و سمنان در سال های ۱۳۹۶ و ۱۳۹۷ بود.

راه یابی دوتارنواز خراسان شمالی به 
جشنواره موسیقی فجر

معاون هنری و امور سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی از راهیابی جمشید ولی نژاد دوتارنواز خراسان 

شمالی به سی ونهمین جشنواره موسیقی فجر خبر داد.
مسعود مرواری گفت: این هنرمند موسیقی مقامی ۲۴ 
بهمن ماه در فرهنگسرای ارسباران به اجرای موسیقی 
خواهد پرداخت و نوای دوتار موسیقی خراسان شمالی در 

این دوره از موسیقی فجر طنین انداز می شود.
وی ادامه داد: اجراهای صحنه ای این دوره از جشنواره 
براساس اعلام دبیرخانه با حضور گروه های موسیقی 
در بخش های ردیف دستگاهی، نواحی، کلاسیک، 
بین الملل، ارکسترال، پاپ، کودک و نوجوان، زنان و 
سرود با ۸۱ اجرا در ۷۲ سانس و با حضور گروه های 
بین المللی از کشورهای هندوستان، بلژیک، عراق، 
ارمنستان، افغانستان، ازبکستان، تاجیکستان و هلند 

خواهد بود.
مرواری اظهار کرد: هنرمندان در تالارهای پایتخت به 
هنرنمایی خواهند پرداخت که حسین ولی نژاد، پیشکسوت 
موسیقی مقامی خراسان شمالی به دوتارنوازی می پردازد.

به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی این اداره 
کل، وی افزود: سی ونهمین جشنواره بین المللی موسیقی 
فجر به همت دفتر موسیقی معاونت امور هنری وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی توسط انجمن موسیقی ایران با 
همکاری بنیاد رودکی به دبیری رضا مهدوی از ۲۳ تا 
۲۸ بهمن امسال در بخش های رقابتی )جایزه باربد( و 
غیررقابتی همزمان در تهران و استان های دیگر برگزار 

می شود.
معاون سازمان صنایع کوچک و شهرک های 

صنعتی خبر داد
 بازسازی ۳۰۰ واحد صنعتی

 در سال آینده 
معاون برنامه ریزی سازمان صنایع کوچک و شهرک های 
صنعتی ایران از بازسازی و نوسازی ۳۰۰ واحد صنعتی در 
سال آینده خبر داد.غضنفری در حاشیه افتتاح پروژه های 
صنعتی دهه فجر در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه 
بازسازی و نوسازی واحدهای صنعتی کوچک و متوسط 
در سال آینده برای اولین بار انجام می شود، اظهار کرد: 
ردیف بودجه برای آن در نظر گرفته شده، اما مقدار 
آن زیاد نیست و در برنامه است تا ۳۰۰ واحد صنعتی 
بازسازی و نوسازی شوند.وی ادامه داد: با توجه به اینکه 
واحدها بیشتر به منابع تسهیلاتی برای تغییر ماشین آلات 
و تجهیزات نیاز دارند با معاونت علمی توافقی انجام 
شده تا برای بازسازی و نوسازی از ظرفیت شرکت های 
دانش بنیان استفاده کنیم و از محل صندوق نوآوری و 

شکوفایی تامین منابع لازم انجام شود.
غضنفری با بیان اینکه در ارتباط با صنایع کوچک، تمرکز 
خود را روی شرکت های دانش بنیان قرار داده ایم، گفت: 
در نیمه دوم امسال دو توافق نامه با معاونت علمی برای 
شرکت های دانش بنیان به امضا رسیده که واگذاری 

اراضی به این شرکت ها تسهیل شود. 
وی با اشاره به اینکه اکنون به شدت با در ارتباط با 
زمین های قابل واگذاری به صنایع دچار محدودیت 
شده ایم، تاکید کرد: به همین دلیل بیشتر تمرکز ما بر 
این بوده تا به سوی کارگاه ها پیش رویم و زمین ها را نیز 

با دقت بیشتر واگذار خواهیم کرد.
معاون برنامه ریزی سازمان صنایع کوچک و شهرک های 
صنعتی ایران بیان کرد: پیش بینی می کنیم در دو - سه 
سال آینده زمین ها در شهرک و نواحی صنعتی کفاف نیاز 

را ندهد، بنابراین برنامه توسعه ای داریم.
او درباره پروژه های دهه فجر نیز گفت: در دهه فجر 
امسال ۲۲۸ طرح بزرگ صنعتی با اعتبار ۳۶ هزار میلیارد 
تومان به بهره برداری می رسد. ۵۹۷ طرح عمرانی نیز در 
حوزه زیرساخت های شهرک و نواحی صنعتی با اعتبار 

۵.۶ هزار میلیارد تومان افتتاح می شود.
وی افزود: ۱۲۶۰ واحد راکد احیا شده و ۷۷ هزار شغل 

دوباره به چرخه بازگشته است.

خبر خبر

سرهنگ علی ملکی آهنگران فرمانده یگان 
حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری  کشور در 
مراسم تودیع و معارفه فرمانده یگان حفاظت استان 
خراسان شمالی از پویش» نه به زغال طبیعی «خبر 

داد.
به گزارش اتفاقیه ،آیین معارفه فرمانده یگان 
حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
خراسان شمالی با حضور فرمانده یگان حفاظت 
سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور برگزار 
شد و سرهنگ اصیل بعنوان فرمانده یگان حفاظت 
استان خراسان شمالی معارفه شد و از زحمات 
سرهنگ حیاتی قدردانی گردید. فرمانده یگان 
حفاظت منابع طبیعی کشور در حاشیه این آیین 
به خبرنگار ما اظهار داشت؛ با توجه به اینکه منابع 
طبیعی در کشور جزو ثروت های  ملی محسوب 
می شوند و متعلق به آیند گان و فرزندان ما میباشد 
جهت حفظ آن به دنبال »پویش نه به زغال 
طبیعی« هستیم که به دنبال آن درختان کمتری 

قطع می شود و همچنین تعرض به جنگل های 
کشورعلی الخصوص جنگل های بلوط کمتر می 
شود.وی افزود ؛ ۷۵ درصد از پرونده هایی که در 
یگان حفاظت تشکیل شده است مربوط به تصرف 
اراضی ملی میباشند و همچنین ۱۷ درصد مربوط 

به قطع درختان به انگیزه های مختلف می باشد.
وی  بیان داشت؛ درحال حاضردر سرتاسر کشور 

غریب به  ۳۵۰ هزار نفر از مردم به عنوان همیار 
طبیعت با مجموعه ما همکاری دارند که انتظار 
می رود برای حفاظت بیشتر از منابع طبیعی، مردم 
با توجه بیشتر به حفاظت از منابع طبیعی خود 
تعرضات و تصرفات را رصد نموده و و به اطلاع 
همکاران ما در یگان حفاظت از طریق شماره 
چهاررقمی ۱۵۰۴ و همچنین سامانه ۱۳۹ اعلام 

نمایند. .
فرمانده یگان حفاظت کشور از عملکرد سه ماهه 
خود گفت ؛در سه ماهه گذشته تعداد ۸ هزار و 
۹۰۸ فقره پرونده در زمینه های موارد قانونی در 
این سازمان تشکیل شده است که نسبت به مدت 

مشابه ۱۱ در صد افزایش داشته است.
همچنین عنوان کرد ، تعداد ۱۴ هزار و ۶۱۴ فقره 
گزارش مردمی از طریق سامانه ۱۳۹ و ۱۵۰۴ 
وصول شده است و نیز از بازداشت و نگهداری 
هزار و ۵۳۰ نفر از متعرضین به عرصه های منابع 
طبیعی که نسبت به مدت مشابه در سال گذشته 

۱۴ درصد افزایش داشته است خبر داد.
سرهنگ ملکی آهنگران از توقیف ۹۹۹ دستگاه 
خودرو جهت تعرض به منابع طبیعی خبر داد که 
این رقم نسبت به مدت مشابه ۱۷ در صد و نیز 
ضبط ۳۷۲ دستگاه تجهیزات قطع درختان و سایر 
تجهیزات مربوط به تعرض به منابع طبیعی که 
نسبت به مدت مشابه ۴ درصد افزایش داشته است. 
درپایان از مردم تقاضاداریم خودشان را مامور 
 حفاظت بدانند و در جهت حفظ و نگهداری 

جنگل ها کوشش نمایند.

فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری  کشور؛

به دنبال پویش» نه به زغال طبیعی« هستیم

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IR N E W S

دو شنبه1402/11/23 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3050 - مسلسل 23040
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

مدیر کل بنیاد مسکن خراسان شمالی:

دریافت ما به التفاوت وام مسکن روستایی تا سقف ۳۰۰ میلیون تومان 

معاون پارلمانی رییس جمهور: 

انقلاب اسلامی الهام بخش نهضت های آزادی خواه است

اتفاقیه/ناهیدی
هادی زارعی ، مدیر کل بنیاد مسکن خراسان شمالی 
در نشست  خبری با اصحاب رسانه گفت : کسانی 
که در طرح های سال های گذشته مسکن روستایی 
از تسهیلات ۱۰۰ و ۲۰۰ میلیون تومانی استفاده 
کرده اند در صورتی که پایان کار دریافت نکرده باشند 
و یا دوران مشارکت ساخت واحدهایشان به پایان 
نرسیده باشد، می توانند  اقدام به دریافت مابه التفاوت 

وام تا ۳۰۰ میلیون تومان کنند.
زارعی ادامه داد : هم چنین تمام تمامی هم استانی 
های ساکن در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت و 
روستاهای استان که فاقد مسکن مناسب می باشند 
و تاکنون از تسهیلات یارانه ای مسکن استفاده نکرده 
اند  می توانند از طرح ویژه ساخت مسکن روستایی 
استفاده نمایند.وی در ادامه عنوان کرد، دو هزارو 
۵۹۷ واحد طرح ویژه مسکن روستایی، ۱۱۰ واحد 

طرح نهضت ملی مسکن روستایی،۴۱ پروژه عمران 
روستایی و طرح های را از پروژه  های افتتاح شده 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی برشمرد 
و گفت: برای مجموع این پروژه ها اعتباری بالغ بر 

۶.۰۵۷.۳۸۶ میلیون ریال هزینه شده است..
زارعی به اقدامات صورت گرفته این اداره کل اشاره 
کرد و اظهار داشت:  تاکنون ۷۲ هزار سند واحد های 
مسکونی روستایی توسط بنیاد مسکن استان صادر 
شده که شش هزار مورد از آن مربوط به دوسال 
گذشته است.وی آسفالت ۴۰۰ هزار متر مربع از معابر 
۱۷۳ روستای استان را از دیگر اقدامات این اداره 
کل عنوان کرد.هادی زارعی همچنین با اشاره به 
طرح هادی روستاها نیز گفت: این استان دارای ۷۲۲ 
با جمعیت بالای ۲۰ خانوار است که مطالعات طرح 
هادی آنها انجام شده که از این تعداد ۵۱۳ روستا 

نیازمند بازنگری طرح هادی هستند.

معاون پارلمانی رییس جمهور گفت: انقلاب اسلامی ایران 
به عنوان رخداد بزرگ تاریخی، الهام بخش بسیاری از 

نهضت های آزادیبخش منطقه  و جهان است.
سیدمحمد حسینی روز یکشنبه در آیین راهپیمایی ۲۲ 
بهمن در بجنورد مرکز خراسان شمالی اظهار کرد: مردم 
غیور ایران اسلامی امروز نه تنها در بجنورد بلکه در جای 
جای ایران پهناور و یکهزار و ۴۰۰ بخش  و شهر حضور 

حماسی داشتند.
وی افزود: این حضور نشانگر فرهنگ مشارکت است 
که در طی سال ها به نسل ها منتقل شده و امروز شاهد 

حضور تمامی اقشار در این جشن ملی هستیم.
معاون پارلمانی رییس جمهور با بیان اینکه این انقلاب 
برخواسته از مناسک دین است، گفت: انقلاب اسلامی 
الهام بخش بسیاری از نهضت های آزادی بخش در 
آمریکای لاتین و منطقه بود و امروز می بینیم که باورهای 
این انقلاب چگونه به بسیاری از کشورها رسوخ کرده 

است.
وی با اشاره به دستاوردهای نظام اسلامی یادآور شد: 

با وجود اینکه دشمنان توطئه های گوناگونی برای این 
نظام چیدند اما این نظام در ۴۵ سال اخیر به دستاوردهای 
ارزشمندی دست یافت و در این مدت تحولات شگرفی 
در حوزه علم و فناوری رخ داد که تبیین آن باید در دستور 
کار نخبگان قرار گیرد.حسینی ادامه داد: کشور ما پیش 
از انقلاب اسلامی از نبود پزشک عمومی رنج می برد و 
پزشکان بنگلادشی جور بهداشت و درمان این کشور را به 
یدک می کشیدند و اینک به برکت نظام ایران اسلامی به 

محور گردشگری سلامت تبدیل شده است.
توزیع سرمایه های کشور با نگاه عدالت محور

وی تصریح کرد: پیش از انقلاب ۶ میلیون بشکه نفت در 
اختیار افرادی عیاشی از پهلوی ها بود که تنها به فکر تاراج 
سرمایه های ملی بودند و اکنون نظام جمهوری اسلامی 
سعی دارد با نگاه عدالت محورانه، سرمایه های کشور را 

توزیع کند و همه از آن بهره مند شوند.
معاون پارلمانی رییس جمهور افزود: چرخش نخبگان در 
دوران پهلوی وجود نداشت اما اکنون تحولات اساسی 
در بخش های سیاسی و اجتماعی رخ داده که باید همه 

قدردان آن باشیم.وی گفت: سیاستداران آمریکا در سال 
های گذشته ادعا کردند که مردم ایران ۴۰ سالگی انقلاب 
را نخواهند دید اما اکنون با یکدلی مردم و رهنومن های 
رهبر معظم انقلاب جشن ۴۵ سالگی در حال برگزاری 
است.حسینی با بیان اینکه مردم ایران خستگی ناپذیر 
هستند، گفت: بسیاری از جنبش ها شکل گرفتند اما چون 
استقامت نداشند به سرانجامی نرسیدند و آنچه که مردم 
ایران را پیروز کرده، استقامت و خستگی ناپذیری آنها 

است.
حرکت رو به رشد کشور

وی با بیان اینکه حرکت کشور رو به پیشرفت است، 
گفت: براساس شاخص های صندوق بین المللی پول؛ 
رشد اقتصادی کشور در ۲ سال اخیر مثبت شده و این 
امر نشان از سرمایه گذاری های گوناگون و اشتغالزایی در 

جای جای کشور است.
معاون پارلمانی رییس جمهور ادامه داد: اقدامات بسیار 
مثبتی در دولت سیزدهم انجام شده و یک نمونه آن 
احیای هفت هزار واحد تولیدی راکد است که بی تردید 

این امر به دنبال خود اشتغالزایی و شکوفایی اقتصادی 
به همراه دارد.

وی با اشاره به تحولات مثبت دولت سیزدهم در حوزه 
سیاست خارجی بیان کرد: وقتی رییس جمهور ۲۵ سفر 
خارجی انجام می دهد این یعنی اینکه راه صادرات و 
مبادلات تجاری باز می شود و اکنون ایران عضو شانگهای 
و گروه اقتصادی بریکس است که نشان از عزم جدی 

دولت برای تحولات اقتصادی دارد.
حسینی یادآور شد: ۱۰ هزار شرکت دانش بنیان در این 
کشور فعال و هر روز یک کار نو انجام می دهند و این 

نشانگر آینده روشن کشور است.
وی ادامه داد: بیش از پنج هزار روستا گازرسانی و سه 
هزار روستا آبرسانی شده و اکنون چهار خط انتقال از 
خلیج فارس  برای آبرسانی در حال اجرا که اقدام بسیار 

ارزشمندی است.
حسینی بیان کرد: به شما گواهی می دهم رییس جمهور 
با تمام توان کار می کند و آینده  روشنی در انتظار ایران 

است. 

آگهی مزایده نوبت دوم
با احترام در اجرای قرار صادره از سوي آن مرجع محترم قضایي موضوع پرونده شماره ۱۴۰۲۲۷۴۴۰۰۰۰۷۲۴۷۲۶ و شماره بایگاني ۰۲۰۱۳۸۳ در خصوص ارزیابي وتعیین 
قیمت نهایي یکدستگاه سواری پژو GLX بشماره پلاک ۲۶/۸۳۶ ق ۲۸ مدل ۱۳۸۲ شماره شاسي ۸۲۰۰۲۹۱۴ شماره موتور ۲۲۵۶۸۲۰۴۴۶۸ نوک مدادي مراتب بررسي 
و بشرح ذیل اظهار نظر کارشناسي مي گردد: اینجانب سرهنگ هادي پرویزیان کارشناس رسمی دادگستري در امور وسایل نقلیه موتوري و تصادفات بعنوان کارشناس 

منتخب با حضور خواهان پرونده )آقای منوچهر ساجدي( در پارکینگ ملک شهرستان بجنورد از خودروي توقیفي بازدید که نتایج بعرض مي رسد:
وضعیت خودرو :

بدنه : تمام رنگ موتور: خودرو فاقد موتور میباشد و قطعات موتوري در داخل صندوق خودور موجود بود - شیشه ها: سالم تودوزي: فرسوده-  داشبورد: سالم ولیکن فرسوده 
- لاستیک ها: فرسوده )۳۰ درصد(-بیمه : نامشخص - کارکرد کیلومتر نامشخص

اصالت )شماره شاسي ، شماره موتور (: نامشخص 
قیمت پایه کارشناسي :

با عنایت به اینکه خودرو در حال حاضر فاقد موتور میباشد و هزینه هاي تعمیر اساسي و آماده بکاري آن حدودا ۲۵۰.۰۰۰.۰۰۰ میلیون ریال )بیست و پنج میلیون تومان 
( برآورد میگردد با شرایط فعلي خودرو و کسر هزینه های تعمیر و آماده بکاري آن قیمت پایه خودرو ۶۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )شصت و پنج میلیون تومان ( تعیین میگردد. 
لازم به توضیح میباشد: قیمت خودرویي با شرایط خودروي مورد کارشناسي ، بشرط آماده بکار بودن ) موتور روشن( در عرف بازار بین نود تا نود و پنج میلیون تومان خرید 

و فروش میگردد.
مراتب جهت هرگونه اقدام مقتضي بحضور تقدیم و ارسال مي گردد.

اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده خودروی مذکور در روزسه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۸ ساعت ۱۲:۰۰ الی ۱۲:۳۰ و از طریق مزایده حضوری در محل اجرای 
احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش می رسد بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع 
مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ 
پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی ) نود درصد( در مهلت مقرر، مبلغ تودیعی 

پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید میگردد.
شناسه آگهی: ۱۶۶۳۷۱۷                                                                                         دادورز اجرای احکام مدنی بجنورد_ محسن لشگری

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششدانگ یک باب خانه در قسمتی از پلاک شماره ۲۰۲ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۲۰۱.۹۹ متر مربع ابتیاعی آقای محمد کاویان فر به میزان سه دانگ مشاع 
از ششدانگ و خانم سیب گل علی اصغری به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ ) مشاعا و بالسویه( از محل مالکیت رسمی محمد علی ثائبی برابر آراء شماره ۵۱۲۳_۱۴۰۲ 

و ۵۱۲۲_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ _ کلاسه های ۰۴۲۰_۱۴۰۲ و ۰۴۰۳_۱۴۰۲
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۲۳                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۹
شناسه آگهی :۱۶۶۲۵۴۹                                                                 مهدی سیاوشی_سرپرست اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

مزایده مرحله اول
در اجراي قرار کارشناسي شماره شماره ۱۴۰۲۲۷۴۴۰۰۰۰۶۷۶۱۵۹ به شماره پرونده: ۱۴۰۲۷۹۲۰۰۰۰۸۰۸۳۴۰ و شماره بایگاني پرونده: ۰۲۰۰۷۷۱ بتاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۵ در 
خصوص دعوي علي اصغر نوری به طرفیت رضا، روزبه و سعید علیداد مبني بر ارزیابي سه دانگ مشاع از پلاک ثبتي ۳۳۰۲ فرعي از ۱۷۲ اصلي ، بخش ۲ بجنورد بصورت 
ششدانگ یک واحد آپارتمان بنام روزبه علیداد به آدرس بجنورد - خیابان بلوار - کوچه جنت ساختمان عمارت پلاک ۸۲ طبقه ۴ غربي قطعه هفت تفکیکي واقع شده است 
که اینجانب اسماعیل گل دادي کارشناس منتخب با مطالعه پرونده پیگیري و صحبت با طرفین دعوا و با هماهنگي و حضور آقاي سعید علي علیداد بتاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۸ 
از ملک بازدید بعمل آوردم که ارزیابي به شرح ذیل انجام و تقدیم حضور میگردد. -۱ ملک طبق تصویر صورتجلسه تفکیکي به شماره رایانه ۱۴۰۲۲۰۴۰۷۱۱۵۰۰۰۰۴۱ 
بتاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۷ شش دانگ یک واحد آپارتمان مسکوني قطعه هفت تفکیکي به شماره ۳۳۰۲ فرعي از ۱۷۲ اصلي مفروز و مجزا شده از سه هزار و صد و یک فرعي 
از اصلي مذکور به مساحت ۱۶۵.۴ )یکصد و شصت و پنج ممیز چهار دهم( متر مربع و در سمت غربي طبقه چهارم یک مجتمع ۱۰ واحدي قرار گرفته است که ۲۹/۴ متر 
مربع آن تراس مسقف مي باشد عرصه ملک به گذر ضلع شمال مشرف میباشد ، سقف تیرچه بلوک ، نما سنگ ، داراي دو دستگاه آسانسور و پنجره ها بصورت دوجداره 
UPVC ، کف هال و خوابها و اشپزخانه سرامیک و دیوارها گچ سفید و سقف هال کناف در کنارهها و بقیه گچ سفید و کابینت MDF هاي گلس ایراني هود و گاز و 
سینک و سیستم سرمایش کولر گازی و گرمایش پکیج و رادیاتور است و داراي سه اتاق خواب میباشد ، نماي سمت حیاط سنگ و کف پارکینگ و حیاط موزاءیک و دیوار 
پارکینگ و حیاط سرامیک دو درب ماشین رو و یک درب نفر رو ، با قدر السهم از عرصه و مشاعات و سایر مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایي 
میباشد. ۲ - لذا با توجه به موقعیت مکانی و بافت فرهنگي و اجتماعي محل وقوع ملک و عرف محل و نرخ روز مصالح مصرفي و اعیان احداثي موجود و قدمت بنا و 
وجود امتیازات آب و برق و گاز و سند و جمیع عوامل موثر در امر کارشناسی و در نظر گرفتن متراژ بنا و تعداد واحد هاي مجتمع و سهم مشاعات عرصه و اعیان مطابق 
قانون آپارتمانها ارزش کل آپارتمان با امتیازات بدون در نظر گرفتن هرگونه بدهي به اشخاص حقیقي و حقوقي و ادارات و وام مبلغ ۴۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال ) معادل چهار 
میلیارد تومان( و ارزش سه دانگ مشاع مبلغ ۲۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ) معادل دو میلیارد تومتن( تعیین و اعلام می گردد . و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده ملک 
فوقالذکر به میزان محکوم به و هزینه های اجرایی در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۸ ساعت ۱۲:۳۰ الي ۱۳ و از طریق مزایده حضوري در محل اجراي احکام مدني 
دادگستري بجنورد به فروش برسد ، بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در 
صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند / بدیهي است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادي 
في المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعي پس از کسر 

هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی:۱۶۶۳۲۸۷                                     

    دادورز اجرای احکام شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بجنورد_ علی اکبر برزنیان نیت

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده 120 آئین نامه قانون ثبت
نظر به اینکه آقای جواد صادقی درق فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۴۴۰۲ به استناد دو برگ استشهاد گواهی امضا شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت یک برگ 
سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت نامبرده به میزان ششدانگ یک باب منزل به شماره چاپی ۰۹۸۴۳۶ ج/۱۴۰۰به شماره 
پلاک ۱۹۷۵ فرعی از ۱۳۷_ اصلی واقع در بخش ۷  بجنورد حوزه ثبتی که متعلق به وی میباشد بعلت جابجایی مفقود گردیده است و با بررسی دفتر املاک معلوم شد. 
اسناد مالکیت صادره به نام جواد صادقی درق صادر و تسلیم گردیده است و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت 
آگهی و متذکر میگردد هر کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از انتشار این آگهی اعتراض 
کتبی خود را بپیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض 
بدون ارائه سند  مالکیت یاسند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار قانونی ساقط است.
شناسه آگهی:۱۶۶۴۳۹۹                                                                             مرتضی محمد آبادی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم

گروه خبر/ شاهمرادی 
Sea_love_62@yahoo.com



کشت قراردادی در بیش از 24 هزار 
هکتار زمین خراسان شمالی اجرا شد 

رییس سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: سهم 
استان در سال زراعی جاری، کشت قراردادی در ۱۷۳ هزار 
و ۲۹۲ هکتار زمین است که تاکنون در ۲۴ هزار و ۷۵ هکتار 
محقق شده است. محمد محمدزاده اظهار کرد: بر این اساس 
تنها ۱۴ درصد از سهم استان در سال زراعی جاری محقق شده 
است.وی افزود: گرمه صدرنشین اجرای این طرح در استان 
است و در این شهرستان ۹۷ درصد از سهم کشت قراردادی 

سال زراعی جاری محقق شده است.
محمدزاده ادامه داد: بهره بردارانی که اقدام به کشاورزی 
قراردادی کنند علاوه بر بهره مندی از ۲۰ درصد تخفیف بیمه 
محصول، کمک هزینه حمل محصول به مراکز خرید را نیز 
دریافت می کنند.وی خاطرنشان کرد: در این طرح به ازای 
هر یک تن محصول تحویلی به مراکز خرید تضمینی شرکت 
غله و خدمات بازرگانی، علاوه بر قیمت تضمینی اعلامی، یک 

میلیون و ۵۰۰ هزار ریال به کشاورزان پرداخت می شود.
اجرای طرح جهش تولید در 122 هزار هکتار

رییس سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی درباره برنامه 
طرح جهش تولید در دیمزارها گفت: سهم امسال استان، کشت 
در ۱۴۰ هزار هکتار زمین دیم است که تاکنون در ۱۲۲ هزار و 

۸۰۱ هکتار محقق شده است.
وی اظهار کرد: براین اساس ۸۸ درصد از سهم استان در سال 
زراعی جاری محقق شده است و در این خصوص شهرستان 
های راز و جرگلان و بجنورد ۱۰۰ درصد از سهم خود را در 

کشت قراردادی محقق کردند.
محمدزاده گفت: در شهرستان گرمه نیز ۹۰ درصد از سهم طرح 

جهش تولید در دیمزارها محقق شده است.
وی افزود: در قالب طرح جهش تولید در دیم زارها افزایش 
بهره وری تمام محصولات زراعی دیم و افزایش سطح زیر 
کشت برخی محصولات همچون گیاهان علوفه ای و دانه های 
روغنی در تمام مناطق دیم کاری استان با توجه به امکانات و 

شرایط موجود مدنظر قرار گرفته است.
رییس سازمان جهادکشاورزی خراسان شمالی گفت: پرداخت 
یک میلیون و ۲۵۰ هزار ریال از حق بیمه کشاورزان توسط 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام)ره( و سازمان جهاد کشاورزی 
در این طرح و همچنین ارایه تسهیلات ارزان قیمت با نرخ چهار 
درصد برای خرید ادوات کشاورزی از قبیل دستگاه های کارنده 
کشت مستقیم، سم پاش توربو و دیگر دستگاه ها برای حمایت 
از کشاورز انجام می شود.وی با اشاره به کمک ۵۰ درصدی 
در توزیع کود بذر و کودهای ریزمغذی به عنوان دیگر اقدامات 
حمایتی در این طرح گفت: این اقدامات با حمایت مالی ستاد 
اجرائی فرمان حضرت امام )ره( و با تلاش جهاد کشاورزی در 

نقاط مختلف استان انجام می شود.

خبر

زنجیره تولید آلومینیوم فلوراید در کشور با دو کلنگ زنی و یک افتتاح 
در خراسان شمالی با حضور وزیر کشور تکمیل شد.

احمد وحیدی، وزیر کشور به مناسبت دهه فجر به خراسان شمالی 
سفر کرد و در نخستین مقصد برای افتتاح و کلنگ زنی چند پروژه به 

شهرستان گرمه رفت.
در این سفر، فاز نخست اولین کارخانه تولید آلومینیوم فلوراید و 
کریولیت کشور در ناحیه صنعتی شهرستان گرمه با حضور وزیر 

کشور، استاندار و نمایندگان مجلس افتتاح شد.
مدیرعامل این کارخانه توضیح داد: خط تولید آلومینیوم فلوراید و 
کریولیت با دو میلیون دلار سرمایه گذاری شرکت چینی و ۴۰ میلیارد 

تومان سرمایه گذاری شرکت داخلی انجام شده است.
صدقی بیان کرد: در این مجموعه سالانه ۱۰ هزار تن آلومینیوم 
فلوراید و ۳۰۰۰ تن کریولیت تولید می شود تا زنجیره تولید شمش 
آلومینیوم تکمیل شود. همچنین سالانه ۶۰۰ تا ۷۰۰ هزار تن 
آلومینیوم در کشور تولید می شود که برای تولید آن به ۱۸ تا ۲۰ هزار 

تن آلومینیوم فلوراید نیاز است.

نخستین کلنگ زنی انجام شده توسط وزیر کشور مربوط به احداث 
بزرگترین کارخانه تولید اسید HF بود.

فرماندار گرمه در این باره اظهار کرد: این کارخانه مانند مجموعه قبلی 
که افتتاح شد با سرمایه گذاری شرکت چینی و سرمایه گذاری شرکت 

داخلی به مرحله اجرا می رسد.
قاضوی افزود: ظرفیت تولید این کارخانه سالانه ۹۰۰۰ تن است و 

حدود ۸۶ میلیارد تومان سرمایه گذاری برای آن انجام شده است.
مجموعه دیگری که با حضور وزیر کشور کلنگ زنی شد مربوط به 
تولید سنگ فلورین است که کاملًا با سرمایه گذاری خارجی انجام 

می شود.
سرمایه گذار چینی این طرح در گفت وگو با خبرنگار ایسنا اظهار کرد: 
حدود ۲.۵ میلیون دلار برای آغاز اجرای تولید سنگ فلورین در این 

شهرستان هزینه خواهد شد.
هونگ وان یو ژائو گفت: حدود ۶ ماه دیگر ساخت این مجموعه به 
پایان می رسد و با ۲۴ نفر اشتغالزایی، حدود ۱۸ تا ۲۰ هزار تن پودر 

فلورین در مجموعه تولید خواهد شد.

با حضور وزیر کشور در خراسان  شمالی

زنجیره تولید آلومینیوم فلوراید در کشور تکمیل شد
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تحول در حوزه درمان تامین اجتماعی استان خراسان شمالی
دکتر سعید صدرمنش  مدیر درمان تامین اجتماعی استان خراسان شمالی

بخش درمان سازمان تامین اجتماعی علاوه بر اینکه بزرگترین خریدار 
راهبردی درمان می باشد با در اختیارداشتن تعداد زیاد مراکز ملکی ، 
دومین تولید کننده خدمات سلامت بعد از وزارت بهداشت درمان و 
آموزش پزشکی می باشد.توسعه کمی و کیفی خدمات و ظرفیت های 
درمانی و عمق بخشی به خدمات سلامت یکی از راهبرد های تحولی 
مورد توجه سازمان تامین اجتماعی در دولت مردمی سیزدهم می باشد 
.حدود ۴۰ درصد از جمعیت ۱ میلیون نفری استان خراسان شمالی 
تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی می باشند که در دو حوزه درمان 

مستقیم و غیر مستقیم به آنان ارایه خدمت می کنیم
در حوزه درمان غیرمستقیم با ۴۸۰ مرکز در سراسر استان قرارداد 
داریم و در درمان مستقیم نیز با یک بیمارستان ملکی ۱۰۹ تختخوابی 
در بجنورد ، دو درمانگاه تخصصی در شهرستان های شیروان و 
اسفراین و یک درمانگاه عمومی در گرمه و جاجرم ماهانه حدود ۱۰۰ 
هزار خدمات سرپایی رایگان و حدود ۱۰۰۰ خدمت بستری رایگان 
ارائه خدمت می کنیم که نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش 

۲۲ درصدی داشته است 
با توجه به برنامه های راهبردی و تلاش تیم مدیریتی ستادی ، 
همکاران بیمارستان و درمانگاه ها ، با بررسی های اداره ارزیابی 
و تعالی سازمان ، این مدیریت موفق به کسب رتبه ۱ در درمان 
غیرمستقیم و رتبه ۳ در حوزه مدیریت درمان در بین مدیریت درمان 

های سراسر کشور و همچنین اخذ رتبه ۱ اعتبار بخشی بیمارستان در 
ارزیابی وزارت بهداشت درمان و اموزش پزشکی گردید .

برنامه های توسعه ای درمان در استان
در راستای افزایش خدمات درمانی به بیمه شدگان و هم استانی های 
عزیز ارتقاء کمی و کیفی خدمات در حوزه درمان استان انجام شد که 
شامل هتلینگ همه بخش های بستری ، توسعه و احداث آشپزخانه 
صنعتی و سلف سرویس ، احداث بخش ICU  بهمراه دیالیز جهت 
بیماران بستری ، واحد آندوسکوپی ، توسعه هتلینگ و ایجاد بزرگترین 
اورژانس استان به مساحت ۱۳۰۰متر می باشد که در حال حاضر در 

پیشرفت ۶۰ درصد قرار دارد 
احداث بزرگترین انبار دارویی استان به مساحت ۱۶۵۰ متر که در 
مرحله ۶۰ درصد پیشرفت قرار دارد ، اخذ مجوز احداث درمانگاه در 
مانه و سملقان ، اخذ مجوزات لازم جهت احداث ساختمان جدید 
درمانگاه شیروان و همچنین اخذ مجوز و کلنگ زنی درمانگاه گرمه و 

جاجرم که توسط شرکت الومینا ساخته می شود . 
موافقت مدیرعامل محترم سازمان جهت خرید خدمات سرپایی 
رایگان برای منطقه محروم و مرزی راز و جرگلان که با تایید هیئت 

مدیره سازمان این امر انجام خواهد شد .

پیگیری و همکاری جهت جذب رشته پزشکی توسط دانشگاه ازاد 
اسلامی و بیمارستان ثامن الائمه)ع( بجنورد که منجر به اخذ مجوز 
از وزارت بهداشت گردید و جذب دانشجوی پزشکی از بهمن ماه 
سال جاری انجام خواهد شد و همچنین اخذ مجوز و پیگیری خرید 
یک دستگاه MRI که در مرحله تامین اعتبار و واردات آن می باشد .

همگام با آغاز دولت مردمی سیزدهم  و آغاز برنامه راهبردی » 
توسعه ظرفیت های درمانی در سازمان تامین اجتماعی » احداث 
درمانگاه  تخصصی بیمارستان در مرداد ماه ۱۴۰۰ آغاز و در طلیعه 
دهه فجر و گرامیداشت چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی افتتاح ساختمان درمانگاه تخصصی بیمارستان بجنورد به 
متراژ ۴۶۵۰ متر و اعتباری بالغ بر ۶۰۰ میلیارد ریال  با حضور جناب 
اقای دکتر وحیدی وزیر محترم کشور ، مسئولان سازمانی و سایر 

مهمانان استانی صورت گرفت .
حضور ایثارگران و فرزندان شهدا در تیم مدیریت درمان و ارتقا و 

انتصاب ایثارگران در پست های مدیریتی استان .  
با توجه به تاکیدات مقام معظم رهبری در زمینه فراهم آوردن 
بسترهای مناسب برای افزایش موالید ، اجرای استاندارد سازی فضای 
فیزیکی و تجهیزات پزشکی بلوک زایمان و بخش NICU  از برنامه 
های آتی این مدیریت می باشد که تا حصول نتیجه با جدیت پیگیری 

خواهد شد . 
 با افتخار خدمت ادامه دارد ....

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر کلاسه ۱۴۰۲/۲۱۱ و رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۳۷۳۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد عامری بشماره شناسنامه ۰۸۲۰۴۶۶۸۲۴ کد ملی ۰۸۲۰۴۶۶۸۲۴ صادره شیروان فرزند 
ملک حسن در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۴.۹۰ متر مربع مفروز و مجزا شده از ۲۱۴۴ فرعی از ۱۳ اصلی ناحیه ۳ بخش ۵ قوچان واقع در شیروان از محل 
مالکیت یوسف و یونس و فیروز کشوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۲۱                                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۶

شناسه آگهی: ۱۶۶۳۱۳۴                                                                                
        علی محمودی_رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششدانگ یک قطعه محوطه محصور مشتمل بر یکباب انباری در قسمتی از پلاک شماره ۱۶۰ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۸۸.۷۹ متر مربع ابتیاعی آقای 
میثم صادقی از محل مالکیت رسمی سکینه حقانی برابر رای شماره ۴۵۰۳_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۴ _ کلاسه ۰۴۶۵_۱۴۰۲

۲- ششدانگ یک قطعه محوطه محصور مشتمل بر یکباب انباری در قسمتی از پلاک شماره ۱۶۰ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۹۰.۳۶ متر مربع ابتیاعی آقای 
میثم صادقی از محل مالکیت رسمی سکینه حقانی برابر رای شماره ۴۵۰۴_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۴ _ کلاسه ۰۴۶۷_۱۴۰۲  

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۰۷                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۲۳
شناسه آگهی :۱۶۵۰۵۶۸                                                              

    مهدی سیاوشی_سرپرست اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۸۸۹۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۱ هیات به شماره کلاسه ۱۱۱۵_۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اتنا باقرنیا فرزند اسمعیل بشماره شناسنامه ۶۰۹ صادره 
از بجنورد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۷۰.۲۱  متر مربع از پلاک ۹۰ فرعی از ۱۹۳ اصلی واقع در اراضی بیدک بخش ۲ بجنورد از محل مالکیت ثبتی آقایان 
سارخان و علی اکبر بیدکی فرزندان رستم  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۰۸                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۲۳

شناسه آگهی: ۱۶۵۴۸۲۳                                                                     
     علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۰۱۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۵ هیات به شماره کلاسه ۶۳۷_۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا صباغی فرزند غلامحسن بشماره شناسنامه ۵۷۹۳ 
صادره از بجنورد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۸۴.۸۷  متر مربع از پلاک ۵۲ فرعی از ۱۲۹ اصلی واقع در اراضی ملکش بخش دو بجنورد از محل 
مالکیت ثبتی غلامحسن صباغی فرزند رحمت اله  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۰۸                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۲۳

شناسه آگهی: ۱۶۵۳۳۱۳                                                                        
علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۷۴۴۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۲ هیات به شماره کلاسه ۳۴_۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه مطرانلوئی فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه ۳۴۶ در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۷۴۸.۳۱  متر مربع از پلاک ۱۰۷ فرعی از ۱۱۷ اصلی واقع در اراضی مطرانلو بخش دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی غلامحسن طالب 
زاده فرزند طالب  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۰۸                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۲۳
شناسه آگهی: ۱۶۵۳۲۲۸                                                                   

      علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۹۹۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی سعید ابادی کاریزی فرزند ولی الله بشماره شناسنامه ۱۲۵ صادره از بجنورد 
نسبت به ششدانگ یک باب تاسیسات و استخر پرورش ماهی به مساحت ۲۷۰۰۰ متر مربع داخل در قسمتی از پلاک ۲- فرعی از ۵۰- اصلی موسوم به شش خانه بخش 
۴ بجنورد از خریدار رسمی آقای پرویز کلالی تشی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۲۳                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۸

شناسه آگهی: ۱۶۶۳۷۴۳        مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مانه و سملقان

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان دردو نوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه 

اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
پلاک ۱۴_ اصلی موسوم به اراضی روستای مهمانک بخش ۳ بجنورد

۱- برابررای ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۷۴۵ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۹  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با مساحت ۵۲۲۴.۰۱ متر مربع مورد تقاضای براتعلی نامجو از محل 
مالکیت رسمی حسین نامجو.

۲- برابررای ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۷۵۱ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۹  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با مساحت ۱۵۷۵۶.۵۸ متر مربع مورد تقاضای عباس یزدانی از محل 
مالکیت رسمی علی عفتی.

۳- برابررای ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۹۶۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۰۸  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با مساحت ۴۷۱۶.۹۴ متر مربع مورد تقاضای محمد برنده از محل 
مالکیت رسمی حسین برنده.

۴- برابررای ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۷۵۳ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۹  ششدانگ یک قطعه باغ با مساحت ۱۷۸۵.۲۱ متر مربع تقاضای عباس یزدانی از محل مالکیت رسمی علی 
عفتی.

۵- برابررای ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۷۵۷ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۹  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی – دیم با مساحت ۱۰۲۵۰.۷۴ متر مربع تقاضای محمد برنده از محل 
مالکیت رسمی حسین برنده.

۶- برابررای ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۷۶۰ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۹  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با مساحت ۲۳۱۹۳.۱۷ متر مربع تقاضای محمد برنده از محل مالکیت 
رسمی حسین برنده.

۷- برابررای ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۷۳۹ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۹  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با مساحت ۷۹۳۹.۳۸ متر مربع مورد تقاضای محمد برنده از محل 
مالکیت رسمی حسین برنده.

۸- برابررای ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۹۶۱ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۰۸  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با مساحت ۲۴۳۸.۳۷ متر مربع مورد تقاضای عباس یزدانی از محل 
مالکیت رسمی ادینه محمد مومنی.

۹- برابررای ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۸۴۱ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۲۰  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با مساحت ۶۴۱۰.۸۳ متر مربع مورد تقاضای عبدالرضا قدیمی از محل 
مالکیت رسمی حسن ولی زاده.

۱۰- برابررای ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۷۶۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۹  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با مساحت ۵۸۰۳.۹۳ متر مربع مورد تقاضای عبدالرضا قدیمی از محل 
مالکیت رسمی حسن قدیمی.

۱۱- برابررای ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۷۵۸ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۹  ششدانگ یک قطعه باغ با مساحت ۶۷۶۵.۴۳ متر مربع مورد تقاضای علیرضا زارعی از محل مالکیت 
رسمی علیخان خانی.

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۲۳                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۸
شناسه آگهی :۱۶۶۳۳۴۲                                                                 مهدی سیاوشی_سرپرست اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد



WWW.ETEFAGHYEH.IR
صاحب امتیاز: حسین رفیعی

مدیر مسئول: حسین رفیعی
سردبیر: شاهمرادی

آدرس دفتر مرکزی: روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی استان خراسان شمالی
خراسان شمالی، بجنورد

بلوار استقلال - نبش چهارراه نگارستان 
ساختمان نیکان - طبقه سوم

روابط عمومی : 05832255411    
     شماره فکس : 0583225۹018

آدرس دفتر شیروان: 
 خیابان سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی،

نرسیده به حاج قاسم سلیمانی هفتم جنب نانوایی    
جواد یزدی- 0۹15۹84۹281

 آدرس دفتر جاجرم:خیابان شهید مطهری 
نبش مطهری 3

0۹15۷۷52۶15-322۷۶121
چاپ: قدس

ECONOMIC، POLITICAL NEWSPAPER

WWW.ETEFAGHYEH.IR

ETEFAGHYEH DAILY 
NEWSPAPER

ECONOMIC، POLITICAL NEWSPAPER

etefaghyeh@gmail.com  :پست الکترونیک

دو شنبه1402/11/23 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3050 - مسلسل 3040

روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

شکوه حضورمردم در گرامیداشت بهار45 انقلاب اسلامی 
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